
 

 

POSTANOWIENIE NR 354/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

354/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Urszula Burdukiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA-WSPÓLNOT, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Anna Milena Koralewska, zgłoszona przez KWW BZÓWKI, zam. Bzówki 

3. Lidia Lewandowska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY FRĄTCZAK, 

zam. Nowe Ostrowy 

4. Agnieszka Małas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Rafał Wojciech Miłkowski, zgłoszony przez KWW NOWE OSTROWY 

WIESŁAWA BRODY, zam. Nowe Ostrowy 

6. Karolina Nyckowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Krośniewice 

7. Renata Katarzyna Trocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe 

8. Wioleta Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZDZISŁAWA KOSTRZEWY, zam. Ostrowy-Cukrownia 

9. Marzena Katarzyna Zbonikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, Nowe Ostrowy 80, 99-

350 Ostrowy: 

 

1. Joanna Dzierżawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Ostrowy 

2. Teresa Beata Dzięgielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morawce 

3. Krystyna Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZDZISŁAWA KOSTRZEWY, zam. Wołodrza 

4. Jarosław Zbigniew Łuczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krośniewice 

5. Marcin Artur Piasecki, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY FRĄTCZAK, 

zam. Nowe Ostrowy 

6. Małgorzata Ewa Pokorska, zgłoszona przez KWW NOWE OSTROWY 

WIESŁAWA BRODY, zam. Nowe Ostrowy 

7. Marlena Powietrzyńska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KACZMARKA, zam. Ostrowy-Cukrownia 

8. Joanna Małgorzata Szprengiel, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Ostrowy-Cukrownia 

9. Anna Wojtalik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA-WSPÓLNOT, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Paweł Buczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

2. Olga Lidia Chotecka, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Łódź 

3. Violetta Jadwiga Piwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrowy-Cukrownia 

4. Agnieszka Dorota Safandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZDZISŁAWA KOSTRZEWY, zam. Dąbrowice 

5. Agnieszka Schiefke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowy-Cukrownia 

6. Martyna Schiefke, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA-WSPÓLNOT, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY FRĄTCZAK, 

zam. Nowe Ostrowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Magdalena Anna Dyszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Danuta Kasz-Dubicka, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KACZMARKA, zam. Ostrowy-Cukrownia 

3. Piotr Kieszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZDZISŁAWA KOSTRZEWY, zam. Bzówki 

4. Kinga Mrowicka, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

5. Aleksandra Widawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

6. Daniel Sylwester Wojtalik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Magdalena Żabczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miksztal 

 

 


		2024-03-15T10:24:36+0000




